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Esittely

Risteily Palmasta Italiaan ja Välimeren

saarille

Palman satamassa ilta hämärtyy hiljalleen. Köydet irtoaa, laivaa kääntyy kohti avomerta ja

kaupungin valot jäävät taa. Seurue nostaa maljan alkavalle matkalle, auringon jälkeensä

jättämä lämpö ja meren suolainen tuoksu seuranaan. Edessä on risteily joka kuljettaa kauniiden

maisemien äärelle ja hetkiin, jotka jäävät mieleen kuin huolella puodeista valitut matkamuistot.

Tällä risteilyllä nautitaan Välimeren vaihtelevista maisemista ja kiinnostavista kaupungeista.

Risteily alkaa Mallorcan Palmasta, Palamósissa odottavat ihanat rannat, Korsikalla kuljetaan

Napoleonin jäljillä Ajaccion kaduilla, ja Civitavecchiasta pääsee Roomaan antiikin

monumenttien äärelle. Napolista käsin voi halutessaan tutustua myös Pompeijin arkeologisiin

kohteisiin. Ennen paluuta Palmaan vieraillaan vielä Sardiniassa kirkkaiden lahtien ja pienten

kylien äärellä. 

MATKANJOHTAJASI�� Riitta Ylipaavalniemi

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Historiallisia kaupunkeja ja Välimeren alueen herkkuja
Tutustut Pompeijin raunioihin, Napolin sokkeloihin, Palman katedraaliin ja Ajaccion

pastellisiin taloihin. Maistat ehkä paikallista bottargaa Sardiniassa ja katkarapuja

Palamóksessa, nautit italialaista kahvia Roomassa tai lasillisen viiniä pienessä

olbialaisessa kuppilassa.

2. Vaihteleva matkareitti yhdellä laivalla
Laiva kuljettaa sinut kaupungista toiseen ilman kiirettä tai matkatavaroiden pakkaamista.

Päivisin liikutaan satamista käsin läheisiin kaupunkeihin, iltaisin palataan oman hytin

rauhaan. Meripäivinä voit levätä kannella, käydä span hoidoissa tai osallistua ohjelmaan.
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3. Mukavaa matkantekoa ja selkeitä päiviä
Retket ja aikataulut on suunniteltu valmiiksi, mutta aikaa jää myös omille hetkille.

Matkanjohtajaltasi saat hyviä vinkkejä käyntikohteista.

 

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät  suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 26.9.2026
D8 2890 Helsinki 6.00 – 9.05 Palma Mallorca

Paluulento 3.10.2026

 D8 2891 Palma Mallorca 9.50 – 14.50 Helsinki
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Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 26.9. Helsinki – Palma (Mallorca), laiva lähtee klo

22.00 (P)

Mallorcan saaren pääkaupunki Palma de Mallorca lumoaa matkailijan historiallaan ja

viehättävällä tunnelmallaan. Kaupungin sydämestä löytyy kapeita kujia, viihtyisiä aukioita sekä

vaikuttavia nähtävyyksiä, kuten meren äärellä kohoava goottilainen katedraali ja

kuninkaallinen palatsi. Modernin taiteen ystävä iloitsee Juan March -säätiön museon

kokoelmista ja kukkulalla sijaitseva Belverin linna tarjoaa upeat näkymät kaupunkiin. Palman

uimarannat houkuttelevat lämpimällä säällä viettämään rentoa hetkeä meren äärellä.

Vinkki: Istahda rantapromenadin kahvilaan ja maista paikallista ensaimada-leivosta.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja aikainen lento Palmaan. Palmaan

saavuttua Palman kaupunkikierros (sis. käynnin katedraalissa) ja vapaa-aikaa. Kuljetus

satamaan ja laivaannousu.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Palman kaupunkikierros

Sunnuntai 27.9.Palamós (Espanja) klo 10.00 – 18.00 (TH)

Palamós sijaitsee keskellä Costa Bravan aurinkoista rannikoa. Upeiden rantojen reunustamana

Palamós juontaa monen välimerellisen kylän tavoin juurensa kalastuksesta. Nykyään

kalastusperinteet näkyvät kalasataman päivittäisinä huutokauppoina, jolloin päivän saaliit

vaihtavat omistajaansa. Satamapäivää voi viettää rannasta ja auringosta nauttien tai suunnata

esimerkiksi läheiseen Figuresin kylään, jossa sijaitsee eriskummallinen Salvador Dalín museo

täynnä taiteilijan surrealistisia maalauksia ja veistoksia. Palamóksen vanhassakaupungissa on

kahviloita, kauppoja ja historiallisia kirkkoja.

Vinkki: Tutustu iltapäivällä Palamóksen merenkulkumuseoon ja opi alueen merellisestä

historiasta.

Voit tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista, tai voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus vahvistuvat laivalla).
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Maanantai 28.9. Ajaccio (Korsika, Ranska) klo 11.00 – 17.00

(TH)

Ranskalle kuuluvan Korsikan saaren pääkaupunki on viehättävä Ajaccio, jota leimaa

hurmaavan välimerellinen tunnelma vanhoine kujineen ja aukioineen. Pastellinvärisissä taloissa

on kauppoja ja kahviloita, pienvenesatamassa kalaravintoloita ja toreilla myydään paikallisia

herkkuja. Ajacciossa syntyneen Napoleon Bonaparten kotitalo toimii suosittuna museona ja

Palais Fesch -taidemuseossa on esillä italialaisten mestarien maalauksia.

Vinkki: Suuntaa vanhan kaupungin toreille maistelemaan paikallisia herkkuja ja ostamaan

tuliaisia.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 1/3: Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h)

 Korsikan kaunista maaseutua ja huikeita näkymiä esittelevä retki suuntaa kiemurtelevaa

tietä pitkin vuoristoon. Täällä luonto on suorastaan henkeäsalpaava. Matkan varrelle

jäävät tiheät kastanjametsät, syvät solat, rosoiset vuorenhuiput ja pienet kylät. Näkymät

Prunellinlaaksoon ja Tollan tekojärvelle ovat häikäiseviä. Retken aikana tarjoutuu

mahdollisuus maistella paikallisia erikoisuuksia. Lopuksi palaamme saaren pääkaupunkiin

Ajaccioon, joka tunnetaan parhaiten Napoleonin syntymäkaupunkina

Tiistai 29.9. Civitavecchia (Italia) klo 07.00 – 19.00 (TH)

Civitavecchian satamasta pääsee ikuisen kaupungin Rooman sydämeen. Valtava

ulkoilmamuseo tarjoaa Colosseumin, Trevin suihkulähteen ja Espanjalaiset portaat, mutta myös

rauhallisempia katuja ja idyllisiä aukioita. Rooma hurmaa historiaa, taidetta ja kulttuuria

rakastavan matkailijan ja tyylikkäät ostoskadut hurmaavat muodista kiinnostuneen. Pelkkä

katukahvilassa istuskelu ja ihmisvilinän katselu on Roomassa hieno ohjelmanumero.

Vinkki: Jos et suuntaa Roomaan, tutustu Civitavecchian historialliseen keskustaan ja

satamapuistoon – lyhyelläkin kävelyllä pääsee aistimaan aitoa italialaista tunnelmaa.

Voit tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista, tai voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus vahvistuvat laivalla).

Keskiviikko 30.9. Napoli (Italia) klo 08.00 – 18.00 (TH)
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Upealla paikalla Napolinlahdella, Vesuvius-tulivuoren kupeessa, sijaitseva Napoli on kaoottinen,

rähjäinen ja rapistuneen kaunis – sekä hurjan kiehtova; tulvillaan elämää ja huoletonta

elämänasennetta. Pizzan kotikaupungissa kannattaa herkutella, ja nähtävääkin on paljon:

komeita kirkkoja ja palatseja, Castle Nuovo -linna sekä kiehtova arkeologinen museo, johon on

säilötty monet Pompeijin rauniokaupungin hienoimmista aarteista. Napolista tehdään usein

retkiä Vesuviukselle sekä tulivuoren purkauksessa tuhoutuneeseen Pompeijiin, jossa käynti on

kuin aikamatka antiikin aikaan.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 2/3: Pompeiji (n. 4 h)

 Lähdemme retkelle satamasta, josta ajamme noin 30 min. linja-autolla Pompejin

arkeologiselle alueelle. Tämä Napolinlahden rannalla kukoistanut noin 20 000 asukkaan

muinaisten roomalaisten kaupunki tuhoutui Vesuviuksen purkautuessa 79 jaa., jolloin se

hautautui useiden metrien paksuisen tuhkakerroksen alle. Kaupungin löysi vuonna 1594

arkkitehti, jonka oli määrä kaivaa uusi kanava Sarnojokea varten. Toden teolla kaivauksiin

päästiin vasta vuonna 1748 ja ne jatkuvat yhä. Nykyisin suurin osa kaupungista on kaivettu

esiin ja se on osittain myös restauroitu. Oppaan johdolla teemme jännittävän aikamatkan

kahden vuosituhannen taakse antiikinajan temppeleihin, kylpylöihin ja valtavaan

foorumiin. Huomoithan, että retkellä kävellään paljon.    

Torstai 1.10. Olbia (Sardinia, Italia) klo 9.00 – 18.00 (TH)

Italian toiseksi suurin saari, Sardinia, hellii matkailijoita upeilla rannoilla, luonnonkauniilla

maisemilla ja tietysti maukkaalla ruoalla. Luksuselämästään kuuluisan Smaragdirannikon

lähellä sijaitseva Olbian satamakaupunki on ennen kaikkea portti muualle Sardiniaan;

kaupungin ulkopuolella voi kokea upean rannikon hiekkarantoineen ja pienine kylineen.

Ympäristössä on myös arkeologista nähtävää. Olbiassa voi kuljeskella pienessä historiallisessa

keskustassa, jossa on putiikkeja ja viinibaareja. Kaupungin arkeologisessa museossa on esillä

Rooman vallan aikaista ja muinaisempaa nähtävää.

Vinkki: Maista paikallista bottarga-herkkua, ilmakuivattua kalan mätiä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 3/3: Nuragi-kulttuuri ja Costa Smeralda

(n. 4,5 h)

 Matka alkaa linja-autolla viehättävään San Pantaleon kylään, joka tunnetaan upeista

graniittikivistä ja käsityöläisten pajoista. Sieltä jatkamme Arzachenaan arkeologiselle

alueelle ja opastetulle kierrokselle Nuraghe la Prisgionassa. Kuulemme sivilisaatioiden

sosiaalisista rakenteista ja monumenttien kehityksestä, jotka juontavat juurensa
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vuosituhansia ennen ajanlaskua. Seuraava pysäkki on Porto Cervo, kansainvälinen

matkailukeskus, jossa voimme tutustua Piazzettaan, joka on täynnä huippumuotimerkkejä

Costa Smeraldan tyyliin. Paluumatkalla Olbiaan voimme ihailla upeita maisemia

turkoosista koboltinsiniseen kimaltelevilla lahdilla.

Maanantai 6.4. Päivä merellä (TH)

Päivä merellä tarjoaa mahdollisuuden rentoutumiseen ja laivan monipuolisista palveluista

nauttimiseen. Aamu voi alkaa rauhallisesti aamiaisen ääressä merinäkymin ja jatkua vaikkapa

kuntosalilla, hieronnassa tai aurinkokannella. Laivalla on tarjolla ohjelmaa moneen makuun,

kuten luentoja, musiikkia ja viihdettä.

Vinkki: Kokeile aluksen erikoisravintolaa tai vietä hetki span hemmotteluhoidoissa.

Tiistai 7.4. Palma (Mallorca, Espanja) tulo klo 06.00 –

Paluulento Helsinkiin (A)

Laiva saapuu aamulla Palmaan. Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu ja kuljetus

lentoasemalle.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Junior Suite 3 325 4 860

Parvekehytti 2 995 4 300

Ikkunallinen hytti 2 785 3 880

Sisähytti 2 595 3 600

Yhden hengen

ikkunallinen hytti

3 295

Yhden hengen

sisähytti

3 195
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Retkipaketti 369 €

/ hlö sis. 3 retkeä

Maanantai Korsikan 

maaseutu

retki (n. 3,5

h)

Keskiviikko Pompeiji

(n. 4 h)

Torstai Nuragi-

kulttuuri ja

Costa

Smeralda

(n. 4,5 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki –  Palma, Palma – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Explorer -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,

väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Viihde ja ohjelma laivalla

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kierros Palmassa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksu

Lentoverot
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Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Explorer liittyi Marella Cruises -varustamon laivastoon vuonna 2018. Tällä maltillisen

kokoisella laivalla matkustaa kerrallaan noin 1800 matkustajaa. Brittiläisille markkinoille

suunnattu alus tarjoaa laajan valikoiman aktiviteettia sekä viihdettä moneen makuun. Laivalla
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on 10 ravintolaa ja 10 baaria, jotka tarjoavat sekä perinteisiä ruokailuvaihtoehtoja että

erikoisravintolojen elämyksiä. Broadway Loungen jokailtainen show, elokuvateatteri,

urheilukansi sekä Spa tarjoavat mukavaa ajanvietettä niin iltaan kuin meripäivälle.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia

Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja. 

Laivalla on kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot kaikista

palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorerin hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi

sekä tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Saatavilla suosittuja parvekehyttejä useammassa eri hyttiluokassa.

 

 

Junior Sviitti Parvekehytti isolla parvekkeella parvekkeella 9,10,12

kansi

Parvekehytti 8-10 kansi Ikkunallinen hytti 8-9 kansi
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Ikkunaton hytti 8-9 kansi

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Hyvä tietää

Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin

sekä hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin

ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen

edesauttaa risteilyn onnistumista.

Palveluraha

Marella Explorerilla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty

risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on

rento ja siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten

miehelle puku ja naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät

kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys yleisissä tiloissa ja hyteissä. Avaa

henkilökohtainen laitteesi, yhdistä laite verkkoon ja valitse haluamasi internetpaketti.
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Tarkemmat tiedot selviävät laivalla. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi olla

epävakaista.

Tallelokero

Hyteissä on maksuton digitaalinen tallelokero.

Ravintolat

Ravintoloiden / baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

The Market Place buffet-ravintola (kansi 11) koostuu monista erilaisista ruokakojuista, joista

löydät makuja ympäri maailman.

Latitude 53 (kansi 5 & 6). Viihtyisän pääravintolan menu tarjoilee perinteisiä ruokia modernilla

twistillä. Vista (kansi 5) sijaitsee Latitude 53:n alemmassa kerroksessa. Iltaisin se muuttuu

nykyaikaiseksi Italialaisravintolaksi, jonka listalta löydät alueellisia Italialaisia suosikkeja.

Snack Shack (kansi 11) – lounasta ja välipalaa (hot dogeja, hampurilaisia ym.) Italian @

Mediterranean (kansi 11) – rento Välimerellinen ravintola, jossa tarjolla pizzaa, pastaa ja

salaatteja. Tapas @ Mediterranean (kansi 11) – Illallisella Tapas-annoksia, lounasaikaan

pikkupurtavaa kuten voileipiä.

Erikoisravintolat pientä lisämaksua vastaan:

Ranskalaistyyppinen The Dining Club kannella 5. Sushi-ravintola Umi Sushi, aasialainen 

Kora-La sekä Surf & Turf Steakhouse pihviravintola sijaitsevat kannella 7.

Broadway Show Lounge päätapahtumalava kansilla 6 ja 7. Kiehtova loungebaari The

Lounge kannella 6 ja Bar 53 kannella 5. Indigo Casino, Indigo Club, sekä upealla

näköalalla Indigo bar kannella 12. Samalla kannella sijaitsee myös allasbaari The Shack. 

Squid & Anchor pub, sekä Aperitif baari, jonka listalla mm. samppanjaa ja Proseccoa,

sijaitsevat kannella 7. Bar @ Mediterranean baarissa kannella 11 voi nauttia välimerellisiä

juomia ja coctaileja sekä ulko- että sisätiloissa.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, valikoima väkeviä alkoholijuomia ja
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aperitiiveja, talon viini, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot

laivalla. Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita.

Juomavesi

Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on maksullista. Suosittelemme

pakkaamaan mukaan oman täytettävän juomapullon. Lämpimiin kohteisiin matkustettaessa on

hyvä valita eristetty pullo, joka säilyttää viileyden useita tunteja.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä.

Huomioi, että valuutta aluksella on englannin punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta

vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia

verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja

laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen

matkaa.

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään

palvelua vain äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu

voi kohota jopa tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi

hakea korvausta matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.

Sähkö

Marella varustamon laivoilla on käytettävissä sekä amerikkalaisia 110 V että eurooppalaisia 220

V pistokkeita. Näitä on käytettävissä vähintään 1kpl per hytti.

Tupakointi laivalla

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan

ulkokansilla.
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Muut palvelut laivalla

Uima-allas/aurinkokansialueet.Kuntosali, putiikkeja, lasten klubi, pelihuone/oleskelutila

nuorisolle, sairaanhoitopalvelut. Lisämaksullinen sauna-/spa-osasto (hintatiedot laivalla).

Laivalla on myös kattavat valokuvaajan palvelut.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 262,5 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,7 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 76 998

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 924

Miehistöä: 750

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 962 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Explorter-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään

yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle. Tällöin saatavuus ja varaukset vahvistuvat

laivalla.

Voit myös tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli

tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

Huom. Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
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Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
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Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 28.8.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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